

工事名称: 大阪府本庁舎別館非常放送設備改修工事

工事場所: 大阪市中央区大手前三丁目

総工事費 ¥32,567,700 .-

工事価格 ¥29,607,000 .-

工事概要

非常放送設備改修工事一式
非常放送アンプ、非常放送スピーカー、非常電話装置の撤去及び新設
【既存施設概要】
別館 SRC造・RC造 地上8階建地下3階 延べ面積 30,127㎡

公告日	令和3年4月22日
開札日	令和3年5月20日
工期末	令和4年3月11日

大阪府本庁舎別館非常放送設備改修工事

電気

一般建築改修一般工事 1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
	一式		16,740,490		
小計				16,740,490	
共通仮設費					
	一式		4,012,562		
小計				4,012,562	
現場管理費					
	一式		5,171,200		
小計				5,171,200	
一般管理費等	一式			3,682,748	
共通費計				12,866,510	76.9%
工事価格	一式			29,607,000	
消費税等相当額	一式			2,960,700	工事価格×10%
総工事費	一式			32,567,700	

内訳

名 称	摘 要	数 量				
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	16,384,280		
	申請費	一式	(E入力値)	336,000		
	処分費等	一式	(F入力値)	20,210		
小計			(E+F+H) (A入力値)	16,740,490		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	706,162		
共通仮設費 積み上げ分		一式	(G入力値)	3,306,400		
小計				4,012,562		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	5,171,200		
小計				5,171,200		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	25,924,252		
一般管理費等(補正分除く)		14.36%	(K-E-J5) 25,581,532	3,673,507	率算定用の 基準単価→	(K) 25,924,252
	(補正分)	0.04%	25,581,532	10,232		
			(小計)	3,683,739		
		数値処理		-991	数値処理前 工事価格→	29,607,991
小計		数値処理後小計		3,682,748		

共通仮設費・現場管理費率

共通費計算書

		率	基準単価	金額	備考	率算出用の 基準単価
共通仮設費	一般工事	4.31%	(H) 16,384,280	(I1) 706,162	補正前の率 4.310%	(A-F) 16,720,280
						工期(か月) 9.2
			(小計)	(I) 706,162		
現場管理費	一般工事	25.32%	(H+I1+G) 20,396,842	(J1) 5,164,480	補正前の率 25.320%	(A-F+G+I) 20,732,842
	申請費	2.00%	(E) 336,000	(J5) 6,720		
			(小計)	(J) 5,171,200		

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電気設備工事	1	式	16,740,490	
計			16,740,490	

電気設備工事									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
拡声設備		1		式		14,012,180			
火災報知設備		1		式		2,728,310			
	計					16,740,490			

電気設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
拡声設備		1	式	14,012,180	
計				14,012,180	
火災報知設備	自動火災報知	1	式	2,728,310	
計				2,728,310	

電気設備工事		拡声設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C 管内	1,200	m	430	516,000	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C ビッド・天井	2,474	m	350	865,900	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C FEP内(PF・CD)	303	m	390	118,170	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 6C 管内	7	m	660	4,620	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5P 管内	4	m	940	3,760	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 10P 管内	7	m	1,270	8,890	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 15P 管内	19	m	1,570	29,830	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 30P 管内	3	m	2,560	7,680	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 30P ビッド・天井	20	m	2,320	46,400	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 30P 管内	3	m	2,400	7,200	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 30P ビッド・天井	2	m	2,160	4,320	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 16mm	32	m	1,620	51,840	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	998	m	1,110	1,107,780	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	6	m	1,440	8,640	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 31mm	42	m	1,910	80,220	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		拡声設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	287	m	530	152,110	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	15	m	2,240	33,600	
1種金属線び(MM1)	B型(40.4mm)	5	m	3,020	15,100	
1種金属線び(MM1) 付属品	A型(25.4mm) コーナボックス	14	個	1,700	23,800	
1種金属線び(MM1) 付属品	B型(40.4mm) コーナボックス	2	個	1,900	3,800	
合成樹脂製 アクトボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	79	個	1,600	126,400	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19,16) 1方出	11	個	2,970	32,670	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19,16) 2方出	23	個	3,010	69,230	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19,16) 3方出	50	個	3,020	151,000	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19,16) 4方出	7	個	3,090	21,630	
鋼板製 ボックス(露出形) 塗装共	150× 150× 100	10	個	4,890	48,900	
スチール製 ボックス WP形	150× 150× 100	3	個	7,610	22,830	
配管用支持ブロック	H100 L150	19	個	910	17,290	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450× 450mm程度 ボート等切込み共	19	か所	1,550	29,450	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 600角	19	か所	9,200	174,800	

電気設備工事		拡声設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
天井化粧 せっこうボード 張り(GB-D)	厚9.5 準不燃 トラバーチン 突付け	67	m ²	1,150	77,050	
アッシュプレート (金属製)	角型 プラック	40	個	690	27,600	
スピーカ	SC4Hi-1(3) VO	257	個	8,940	2,297,580	
スピーカ	SW1Hi-1(3) VO	159	個	4,850	771,150	
昇降機改造 非常放送用 スピーカ取付	常用EV4基	1	式		940,000	
昇降機改造 非常放送用 スピーカ取付	人荷1基	1	式		138,000	
非常放送アンプ架	540W・30回線・ラック形	1	式		3,044,000	代価表 0001
端子盤 TH-B3	銅板製・屋内壁掛形	1	面	40,100	40,100	代価表 0002
端子盤 TH-B2	銅板製・屋内壁掛形	1	面	40,100	40,100	代価表 0003
端子盤 TH-B1	銅板製・屋内壁掛形	1	面	40,100	40,100	代価表 0004
端子盤 TH-1	銅板製・屋内壁掛形	1	面	61,900	61,900	代価表 0005
端子盤 TH-2	銅板製・屋内壁掛形	1	面	46,800	46,800	代価表 0006
端子盤 TH-3	銅板製・屋内壁掛形	1	面	46,800	46,800	代価表 0007
端子盤 TH-4	銅板製・屋内壁掛形	1	面	46,800	46,800	代価表 0008
端子盤 TH-5	銅板製・屋内壁掛形	1	面	46,800	46,800	代価表 0009

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		拡声設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
端子盤 TH-6	銅板製・屋内壁掛形	1	面	46,800	46,800	代価表 0010
端子盤 TH-7	銅板製・屋内壁掛形	1	面	44,000	44,000	代価表 0011
端子盤 TH-8	銅板製・屋内壁掛形	1	面	44,000	44,000	代価表 0012
端子盤 TH-PH	銅板製・屋内壁掛形	1	面	40,900	40,900	代価表 0013
床タイ		2	m ²	2,380	4,760	
はつり工事		1	式		1,509,000	別紙 00-0001
コンクリート類解体工事		1	式		920	別紙 00-0002
コンクリート処分費		1	式		180	別紙 00-0003
貫通部防火処置		1	式		261,000	別紙 00-0004
<仮設工事>						
EM-HPケーブル ビッド・天井	1.2mm-30P	8	m	2,320	18,560	
EM-AEケーブル ビッド・天井	1.2mm-15P	10	m	1,340	13,400	
撤去工事	再使用する	1	式		50,600	別紙 00-0005
非常放送アンプ架 再取付	380W・15回線・ラック形	1	台	126,000	126,000	
撤去工事	再使用しない	1	式		80,100	別紙 00-0006

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		拡声設備					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
7スベス撤去工事		1	式		298,000	別紙 00-0007	
7スベス含有材 集積梱包・運搬費		1	式		5,320	別紙 00-0008	
7スベス含有材 処分費	(火災報知設備分含む)	1	式		20,000	別紙 00-0009	
計					14,012,180		

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		火災報知設備		自動火災報知		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C 管内	57	m	430	24,510	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C ビッド・天井	35	m	350	12,250	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 4C 管内	4	m	560	2,240	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 4C ビッド・天井	20	m	470	9,400	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5P 管内	18	m	940	16,920	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5P ビッド・天井	17	m	800	13,600	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	49	m	1,110	54,390	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	20	m	1,440	28,800	
I種金属線ひ(OM1)	A型(25.4mm)	6	m	2,240	13,440	
I種金属線ひ(OM1) 付属品	A型(25.4mm) コーナボックス	3	個	1,700	5,100	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 1方出	2	個	2,970	5,940	
合成樹脂製 ワットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	1	個	1,600	1,600	
ファイヤレイト (金属製)	丸型 フラック	45	個	860	38,700	
既設GR形受信機改 修費	(ソフト変更費)・雑材共	1	式		1,247,000	
システム調整費	既設GR形受信機	1	式		51,500	

電気設備工事		火災報知設備			自動火災報知	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
調整・試験費	既設GR形受信機	1	式		336,000	
申請手続・立会検査費	(非常放送等含む)	1	式		336,000	
非常電話親機	5回線・壁掛形	1	面	277,000	277,000	代価表 0018
直流電源装置	24V・3A	1	面	73,800	73,800	代価表 0019
非常電話子機	露出型・表示灯付・収納箱共	2	面	19,000	38,000	代価表 0020
非常電話子機	露出型・表示灯なし・収納箱共	2	面	14,900	29,800	代価表 0021
はつり工事		1	式		56,400	別紙 00-0010
コンクリート類解体工事		1	式		150	別紙 00-0011
コンクリート処分費		1	式		30	別紙 00-0012
撤去工事	再使用しない	1	式		49,200	別紙 00-0013
アスベスト撤去工事		1	式		6,380	別紙 00-0014
アスベスト含有材集積梱包・運搬費	(処分費は拡声設備で計上)	1	式		160	別紙 00-0015
計					2,728,310	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		拡声設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
はつり工事		1	式		1,509,000	別紙 00-0001
機械はつり(パイプバンドカッターによる配管用貫通口)	200mm程度 50mm	117	か所	9,400	1,099,800	
機械はつり(パイプバンドカッターによる配管用貫通口)	250mm程度 50mm	35	か所	11,700	409,500	
計					1,509,300	
コンクリート類解体工事		1	式		920	別紙 00-0002
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.06	m3	7,180	430.8	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 D1D区間有り 10.5km以下	0.06	m3	8,180	490.8	
計					921.6	
コンクリート処分費		1	式		180	別紙 00-0003
コンクリート処分費	無筋コンクリート	0.06	m3	3,055	183.3	
計					183.3	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		拡声設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
貫通部防火処置		1	式		261,000	別紙 00-0004
金属短管貫通処理(壁・床共用)	(25)	16	か所	4,080	65,280	
ケーブルラック貫通処理(壁貫通処理用)	ラック幅= 600	4	か所	49,000	196,000	
計					261,280	
撤去工事	再使用する	1	式		50,600	別紙 00-0005
非常放送アンテナ架取外し	380W・15回線・ラック形 再使用する	1	台	50,600	50,600	代価表 0014
計					50,600	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		拡声設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		80,100	別紙 00-0006
スピーカ撤去	壁掛形 再使用しない	41	個	750	30,750	
スピーカ撤去	天井埋込形 再使用しない	1	個	1,510	1,510	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 30P ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	8	m	190	1,520	
構内・着色識別ボリシリンケーブル撤去	1.2mm 15P ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	10	m	140	1,400	
非常放送アンプ架撤去	380W・15回線・ラック形 再使用なし	1	台	38,500	38,500	代価表 0015
据付ロッカー撤去	W1150xH850xD500 再使用なし	1	台	6,460	6,460	代価表 0016
計					80,140	
フラスコ撤去工事		1	式		298,000	別紙 00-0007
天井合板・ボード撤去	一重張り フラスコ含有 集積共	66.78	m ²	3,030	202,343.4	
ビニル床タイル撤去	フラスコ含有 集積共	1.6	m ²	2,210	3,536	
養生(内部改修)	複合改修	66.78	m ²	300	20,034	
整理清掃後片付け(内部改修)	複合改修	66.78	m ²	1,080	72,122.4	
計					298,035.8	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		拡声設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
フラスコ含有材 集積梱包・運搬費		1	式		5,320	別紙 00-0008
フラスコ処理 集積・梱包		0.33	m ³	3,550	1,171.5	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.33	m ³	5,520	1,821.6	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積載 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	0.33	m ³	7,080	2,336.4	
計					5,329.5	
フラスコ含有材 処分費	(火災報知設備分含む)	1	式		20,000	別紙 00-0009
フラスコ含有ボード 処分費		1	式		20,000	
計					20,000	

電気設備工事		火災報知設備			自動火災報知		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
はつり工事		1	式		56,400	別紙 00-0010	
機械はつり(ワイヤリフタカによる配管用貫通口)	200mm程度 50mm	6	か所	9,400	56,400		
計					56,400		
コンクリート類解体工事		1	式		150	別紙 00-0011	
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.01	m3	7,180	71.8		
散去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 D1D区間有り 10.5km以下	0.01	m3	8,180	81.8		
計					153.6		
コンクリート処分費		1	式		30	別紙 00-0012	
コンクリート処分費	無筋コンクリート	0.01	m3	3,055	30.55		
計					30.55		

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		火災報知設備			自動火災報知		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事	再使用しない	1	式		49,200	別紙 00-0013	
自火報ベル撤去	総合盤組込型 再使用なし	45	個	960	43,200	代価表 0017	
非常電話親機撤去	再使用なし	1	個	1,510	1,510	代価表 0022	
非常電話子機撤去	再使用なし	2	個	2,260	4,520	代価表 0023	
計					49,230		
アスベスト撤去工事		1	式		6,380	別紙 00-0014	
天井合板・ボード撤去	一重張り アスベスト含有 集積共	1.62	m ²	3,030	4,908.6		
養生(内部改修)	個別改修	1.62	m ²	190	307.8		
整理清掃後片付け(内部改修)	個別改修	1.62	m ²	720	1,166.4		
計					6,382.8		

電気設備工事		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
7スベシ含有材 集積梱包・運搬費	(処分費は拡声設備で計上)	1	式		160	別紙 00-0015
7スベシ処理 集積 ・梱包		0.01	m3	3,550	35.5	
発生材積込み	ボート・木材類 人力	0.01	m3	5,520	55.2	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボート類 D1D区間有り 60.0km以下	0.01	m3	7,080	70.8	
計					161.5	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
貫通部非破壊検査	X線	1	式		2,452,000	別紙 00-0016
交通誘導警備員B		48	人	17,800	854,400	
計					3,306,400	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
貫通部非破壊検査	X線	1	式		2,452,000	別紙 00-0016
貫通部非破壊(X線)調査費	基本料金 (一式) 151-160箇所まで	1		1,843,000	1,843,000	
貫通部非破壊(X線)調査費	材料費 (枚) 151-160箇所まで	158		1,920	303,360	
貫通部非破壊(X線)調査費	報告書作成費 (一式) 151-160箇所まで	1		204,000	204,000	
貫通部非破壊(X線)調査費	諸経費 (一式) 151-160箇所まで	1		102,000	102,000	
計					2,452,360	

代価表一覧

改修							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	非常放送アンテナ架	540W・30回線・ラック形	式	1	3,044,000	3,044,349	有り 代価表 0001
	端子盤 TH-B3	鋼板製・屋内壁掛形	面	1	40,100	40,193.49	有り 代価表 0002
	端子盤 TH-B2	鋼板製・屋内壁掛形	面	1	40,100	40,193.49	有り 代価表 0003
	端子盤 TH-B1	鋼板製・屋内壁掛形	面	1	40,100	40,193.49	有り 代価表 0004
	端子盤 TH-1	鋼板製・屋内壁掛形	面	1	61,900	61,901.55	有り 代価表 0005
	端子盤 TH-2	鋼板製・屋内壁掛形	面	1	46,800	46,818.65	有り 代価表 0006
	端子盤 TH-3	鋼板製・屋内壁掛形	面	1	46,800	46,818.65	有り 代価表 0007
	端子盤 TH-4	鋼板製・屋内壁掛形	面	1	46,800	46,818.65	有り 代価表 0008
	端子盤 TH-5	鋼板製・屋内壁掛形	面	1	46,800	46,818.65	有り 代価表 0009
	端子盤 TH-6	鋼板製・屋内壁掛形	面	1	46,800	46,818.65	有り 代価表 0010
	端子盤 TH-7	鋼板製・屋内壁掛形	面	1	44,000	44,064.65	有り 代価表 0011
	端子盤 TH-8	鋼板製・屋内壁掛形	面	1	44,000	44,064.65	有り 代価表 0012
	端子盤 TH-PH	鋼板製・屋内壁掛形	面	1	40,900	40,907.49	有り 代価表 0013
	非常放送アンテナ架 取外し	380W・15回線・ラック形 再使用する	台	1	50,600	50,616.46	有り 代価表 0014
	非常放送アンテナ架 撤去	380W・15回線・ラック形 再使用なし	台	1	38,500	38,579.62	有り 代価表 0015

代価表一覧

改修							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	据付ロッカー 撤去	W1150xH850xD500 再使用なし	台	1	6,460	6,468.75	有り 代価表 0016
	白火報ベル 撤去	総合盤組込型 再使用なし	個	1	960	962.55	有り 代価表 0017
	非常電話親機	5回線・壁掛形	面	1	277,000	277,828.65	有り 代価表 0018
	直流電源装置	24V・3A	面	1	73,800	73,883.79	有り 代価表 0019
	非常電話子機	露出型・表示灯付・収納箱共	面	1	19,000	19,062.61	有り 代価表 0020
	非常電話子機	露出型・表示灯なし・収納箱共	面	1	14,900	14,987.44	有り 代価表 0021
	非常電話親機 撤去	再使用なし	個	1	1,510	1,513.68	有り 代価表 0022
	非常電話子機 撤去	再使用なし	個	1	2,260	2,266.65	有り 代価表 0023

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	非常放送アンテナ架	540W・30回線・ラック形	式	1			3,044,000	代価表 0001
01	非常放送アンテナ架	540W・25回線以上・ラック形	式	1	1	2,760,000	2,760,000	
02	雑材料		式	1	0.02	2,760,000	55,200	
			K01					
03	増幅器(施工費)	ラック形 360W以下	台	1	1	126,541.17	126,541.17	
04	増幅器(施工費)	ラック形 240W以下	台	1	1	102,607.83	102,607.83	
	計						3,044,349	
	端子盤 TI-B3	鋼板製・屋内壁掛形	面	1			40,100	代価表 0002
01	端子盤 TI-B3	鋼板製・屋内壁掛形	面	1	1	26,600	26,600	
02	雑材料		式	1	0.02	26,600	532	
			K01					
03	電工		人	0.513	1	20,700	10,619.1	○
	その他		式	1	0.23	10,619.1	2,442.39	
	計						40,193.49	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	端子盤 TI-B2	鋼板製・屋内壁掛形	面	1			40,100	代価表 0003
01	端子盤 TI-B2	鋼板製・屋内壁掛形	面	1	1	26,600	26,600	
02	雑材料		式	1	0.02	26,600	532	
			K01					
03	電工		人	0.513	1	20,700	10,619.1	○
	その他		式	1	0.23	10,619.1	2,442.39	
	計						40,193.49	
	端子盤 TI-B1	鋼板製・屋内壁掛形	面	1			40,100	代価表 0004
01	端子盤 TI-B1	鋼板製・屋内壁掛形	面	1	1	26,600	26,600	
02	雑材料		式	1	0.02	26,600	532	
			K01					
03	電工		人	0.513	1	20,700	10,619.1	○
	その他		式	1	0.23	10,619.1	2,442.39	
	計						40,193.49	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	端子盤 TII-1	鋼板製・屋内壁掛形	面	1			61,900	代価表 0005
01	端子盤 TII-1	鋼板製・屋内壁掛形	面	1	1	36,400	36,400	
02	雑材料		式	1	0.02	36,400	728	
			K01					
03	電工		人	0.973	1	20,700	20,141.1	○
	その他		式	1	0.23	20,141.1	4,632.45	
	計						61,901.55	
	端子盤 TII-2	鋼板製・屋内壁掛形	面	1			46,800	代価表 0006
01	端子盤 TII-2	鋼板製・屋内壁掛形	面	1	1	30,000	30,000	
02	雑材料		式	1	0.02	30,000	600	
			K01					
03	電工		人	0.637	1	20,700	13,185.9	○
	その他		式	1	0.23	13,185.9	3,032.75	
	計						46,818.65	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	端子盤 TII-3	鋼板製・屋内壁掛形	面	1			46,800	代価表 0007
01	端子盤 TII-3	鋼板製・屋内壁掛形	面	1	1	30,000	30,000	
02	雑材料		式	1	0.02	30,000	600	
			K01					
03	電工		人	0.637	1	20,700	13,185.9	○
	その他		式	1	0.23	13,185.9	3,032.75	
	計						46,818.65	
	端子盤 TII-4	鋼板製・屋内壁掛形	面	1			46,800	代価表 0008
01	端子盤 TII-4	鋼板製・屋内壁掛形	式	1	1	30,000	30,000	
02	雑材料		式	1	0.02	30,000	600	
			K01					
03	電工		人	0.637	1	20,700	13,185.9	○
	その他		式	1	0.23	13,185.9	3,032.75	
	計						46,818.65	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	端子盤 TII-5	鋼板製・屋内壁掛形	面	1			46,800	代価表 0009
01	端子盤 TII-5	鋼板製・屋内壁掛形	面	1	1	30,000	30,000	
02	雑材料		式	1	0.02	30,000	600	
			K01					
03	電工		人	0.637	1	20,700	13,185.9	○
	その他		式	1	0.23	13,185.9	3,032.75	
	計						46,818.65	
	端子盤 TII-6	鋼板製・屋内壁掛形	面	1			46,800	代価表 0010
01	端子盤 TII-6	鋼板製・屋内壁掛形	面	1	1	30,000	30,000	
02	雑材料		式	1	0.02	30,000	600	
			K01					
03	電工		人	0.637	1	20,700	13,185.9	○
	その他		式	1	0.23	13,185.9	3,032.75	
	計						46,818.65	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	端子盤 TII-7	鋼板製・屋内壁掛形	面	1			44,000	代価表 0011
01	端子盤 TII-7	鋼板製・屋内壁掛形	面	1	1	27,300	27,300	
02	雑材料		式	1	0.02	27,300	546	
			K01					
03	電工		人	0.637	1	20,700	13,185.9	○
	その他		式	1	0.23	13,185.9	3,032.75	
	計						44,064.65	
	端子盤 TII-8	鋼板製・屋内壁掛形	面	1			44,000	代価表 0012
01	端子盤 TII-8	鋼板製・屋内壁掛形	面	1	1	27,300	27,300	
02	雑材料		式	1	0.02	27,300	546	
			K01					
03	電工		人	0.637	1	20,700	13,185.9	○
	その他		式	1	0.23	13,185.9	3,032.75	
	計						44,064.65	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	端子盤 TH-PII	鋼板製・屋内壁掛形	面	1			40,900	代価表 0013
01	端子盤 TH-PII	鋼板製・屋内壁掛形	面	1	1	27,300	27,300	
02	雑材料		式	1	0.02	27,300	546	
03	電工		人	0.513	1	20,700	10,619.1	○
	その他		式	1	0.23	10,619.1	2,442.39	
	計						40,907.49	
	非常放送アンテナ架取外し	380W・15回線・ラック形再使用する	台	1			50,600	代価表 0014
01	電工		人	4.97	0.4	20,700	41,151.6	○
	その他		式	1	0.23	41,151.6	9,464.86	
	計						50,616.46	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	非常放送アンテナ架撤去	380W・15回線・ラック形再使用なし	台	1			38,500	代価表 0015
01	電工		人	4.97	0.3	20,700	30,863.7	○
	その他		式	1	0.25	30,863.7	7,715.92	
	計						38,579.62	
	据付ロッカー撤去	W1150xH850xD500再使用なし	台	1			6,460	代価表 0016
01	電工		人	0.25	1	20,700	5,175	○
	その他		式	1	0.25	5,175	1,293.75	
	計						6,468.75	
	自火報ベル撤去	総合盤組込型再使用なし	個	1			960	代価表 0017
01	電工		人	0.124	0.3	20,700	770.04	○
	その他		式	1	0.25	770.04	192.51	
	計						962.55	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	非常電話親機	5回線・壁掛形	面	1			277,000	代価表 0018
01	非常電話親機	5回線・壁掛形	面	1	1	260,000	260,000	
02	雑材料		式	1	0.02	260,000	5,200	
			K01					
03	電工		人	0.496	1	20,700	10,267.2	○
	その他		式	1	0.23	10,267.2	2,361.45	
	計						277,828.65	
	直流電源装置	24V・3A	面	1			73,800	代価表 0019
01	直流電源装置	24V・3A	面	1	1	62,700	62,700	
02	雑材料		式	1	0.02	62,700	1,254	
			K01					
03	電工		人	0.39	1	20,700	8,073	○
	その他		式	1	0.23	8,073	1,856.79	
	計						73,883.79	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	非常電話子機	露出型・表示灯付・収納箱共	面	1			19,000	代価表 0020
01	非常電話子機	露出型・表示灯付・収納箱共	面	1	1	11,400	11,400	
02	雑材料		式	1	0.02	11,400	228	
			K01					
03	電工		人	0.292	1	20,700	6,044.4	○
	その他		式	1	0.23	6,044.4	1,390.21	
	計						19,062.61	
	非常電話子機	露出型・表示灯なし・収納箱共	面	1			14,900	代価表 0021
01	非常電話子機	露出型・表示灯なし・収納箱共	面	1	1	10,500	10,500	
02	雑材料		式	1	0.02	10,500	210	
			K01					
03	電工		人	0.168	1	20,700	3,477.6	○
	その他		式	1	0.23	3,477.6	799.84	
	計						14,987.44	

代価表

改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	非常電話親機 撤去	再使用なし	個	1			1,510	代価表 0022
01	電工		人	0.195	0.3	20,700	1,210.95	○
	その他		式	1	0.25	1,210.95	302.73	
	計						1,513.68	
	非常電話子機 撤去	再使用なし	個	1			2,260	代価表 0023
01	電工		人	0.292	0.3	20,700	1,813.32	○
	その他		式	1	0.25	1,813.32	453.33	
	計						2,266.65	